
PO V WO 011.1.2019

3017-5.021.46.2022

ZARZĄDZENIE Nr 46 /2022

Prokuratora Okręgowego w Krakowie

z dnia 13  maja 2022 roku

o uchyleniu zarządzenia Prokuratora Okręgowego 
w Krakowie Nr 37/20 z dnia 10 marca 2020 roku 

Na podstawie art. 23 § 3 ustawy z dnia 28 stycznia 2016 roku – Prawo 

o prokuraturze (Dz.U. z 2021 r. poz.), zarządza się co następuje:

§ 1 . Traci moc zarządzenie Prokuratora Okręgowego w Krakowie Nr 37/20 z dnia 10 

marca 2020 roku dotyczące:

1) zawieszenia przyjęć interesantów przez Prokuratora Okręgowego w Krakowie, jego 

zastępców oraz wyznaczonych prokuratorów w siedzibie Prokuratury Okręgowej 

w Krakowie przy ulicy Mosiężniczej 2,  odbywających się w każdy poniedziałek od 

godziny 13.00 do godziny 17.00;

2) zawieszenia przyjęć interesantów przez prokuratorów rejonowych, ich zastępców oraz 

wyznaczonych prokuratorów, odbywających się w prokuraturach rejonowych  

podległych Prokuraturze Okręgowej w Krakowie.

§ 2. Zamieszczenie niniejszego zarządzenia na stronie wewnętrznej Prokuratury 

Okręgowej w Krakowie w zakładce „Zarządzenia Prokuratora Okręgowego”  jako 

„obowiązujące”, zmieniając jednocześnie status uchylonego w § 1 zarządzenia na „uchylone”.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 maja 2022 roku.

Prokurator Okręgowy w Krakowie

     

MB/--


		2022-05-13T14:36:14+0200
	Rafał Babiński
	Podpis




